СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                         №105
п. Бурлыкский

Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования

Бурлыкский сельсовет  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующее решение Совета депутатов:

- от 23.10.2008 №141 «О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органа местного самоуправления муниципального образования Бурлыкский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	      Председатель Совета депутатов

       ______________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  сельсовета, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.

	Приложение

к Решению Совета депутатов

от 22.09.2022 №105

Реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы
Раздел 1. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Подраздел 1.1. Муниципальные должности, устанавливаемые Уставом муниципального образования для непосредственного исполнения полномочий органа местного самоуправления – муниципальные должности категории «А»: глава муниципального образования

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (послед​нее – при наличии)

муници​пального служа​щего

	Дата рождения муници​пального служащего
	Наименование замещаемой должности муниципальной службы, наименование органа местного самоуправле​ния, иного муниципального органа
	Дата поступ​ления на муници​пальную службу
	Общий стаж работы;

стаж муниципальной службы на дату заполнения
	Сведения о профессиональном образовании муниципального служащего

	Сведения о получении муници​пальным служащим дополнитель​ного профессио​нального образования, прохождении стажировки
	Классный

чин муници​пального служащего (наименование и дата присвоения)

	Дата проведения последней аттестации муниципаль​ного служащего, решение аттестацион​ной комиссии

	1.
	Данилов Алексей Павлович
	04.08.1956
	Глава муниципального образования, Бурлыкский сельсовет
	20.01.2015
	48 лет /22 года
	высшее
	-
	-
	-

Подраздел 1.2.  Должности муниципальной службы, утверждаемые в установленном порядке  Уставом муниципального образования для непосредственного обеспечения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности категории «А» - должности категории «Б» относятся к высшим должностям: заместитель главы муниципального образования

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (послед​нее – при наличии)

муници​пального служа​щего

	Дата рождения муници​пального служащего
	Наименование замещаемой должности муниципальной службы, наименование органа местного самоуправле​ния, иного муниципального органа
	Дата поступ​ления на муници​пальную службу
	Общий стаж работы;

стаж муниципальной службы на дату заполнения
	Сведения о профессиональном образовании муниципального служащего

	Сведения о получении муници​пальным служащим дополнительного профессио​нального образования, прохождении стажировки
	Классный

чин муници​пального служащего (наименование и дата присвоения)

	Дата проведения последней аттестации муниципального служащего, решение аттестационной комиссии

	1.
	Гаврюшина Нина Юрьевна
	27.07.1989
	Заместитель главы муниципального образования, Бурлыкский сельсовет
	22.09.2020
	11 лет/2 года
	высшее
	-
	действительный советник муниципальной службы 3 класса с 01.06.2022
	-

Подраздел 1.3.  Должности муниципальной службы органа местного самоуправления в Оренбургской области для обеспечения исполнения их полномочий – должности категории «В», относящиеся к  младшим должностям: специалист 1 категории

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (послед​нее – при наличии)

муници​пального служа​щего

	Дата рождения муници​пального служащего
	Наименование замещаемой должности муниципальной службы, наименование органа местного самоуправле​ния, иного муниципального органа
	Дата поступ​ления на муници​пальную службу
	Общий стаж работы;

стаж муниципальной службы на дату заполнения
	Сведения о профессиональном образовании муниципального служащего

	Сведения о получении муници​пальным служащим дополнительного профессио​нального образования, прохождении стажировки
	Классный

чин муници​пального служащего (наименование и дата присвоения)

	Дата проведения последней аттестации муниципального служащего, решение аттестационной комиссии

	1.
	Лобач Татьяна Ивановна
	09.08.1958
	Специалист 1 категории, Бурлыкский сельсовет
	04.06.1990
	39 лет/32 года
	высшее
	-
	секретарь муниципальной службы 2 класса с 01.06.2022
	2012

	2.
	Сатубалдина Динара Яудатовна
	29.12.1988
	Специалист 1 категории, Бурлыкский сельсовет
	01.10.2020
	11 лет/2 года
	высшее
	-
	секретарь муниципальной службы 3 класса с 01.06.2022
	-